

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 102715381

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 257,36 RON - 257,36 RON

Descriere: Cartofi Albi Romania 351971 2,62 RON 10.1 kg 26,43 RON 28,81 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,14 RON 5.625 kg 12,04 RON 13,12 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,57 RON 3.31 kg 8,51 RON 9,28 RON incl. TVA Telina (Apium Graveolens) 324768 7,64 RON 2.52 kg 19,25 RON 20,98 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 8,36 RON 2.315 kg 19,36 RON 21,10 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 10,43 RON 2.445 kg 25,51 RON 27,81 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA Usturoi 500 g 103534 12,26 RON 1 buc. 12,26 RON 13,36 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,33 RON 3.175 kg 29,63 RON 32,30 RON incl. TVA Castraveti Cornichon 305566 6,15 RON 2.36 kg 14,51 RON 15,82 RON incl. TVA Rosii Romania 103616 7,07 RON 2.665 kg 18,84 RON 20,54 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 5,64 RON 2 buc. 11,28 RON 12,30 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,97 RON 10.325 kg 40,94 RON 44,62 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens) 103711 1,32 RON 5 buc. 6,60 RON 7,19 RON incl. TVA
